УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   27 января  2021 г. 	 у'ъ   12-у
г  Воронеж

О  внесении  изменения
в  указ  губернатора  Воронежской  области

от  29.10.2018 №  632-у

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08.05.1994 №  3-ФЗ  «О  статусе

сенатора  Российской  Федерации  и  статусе  депутата  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации» (в  редакции  Федерального

закона  от  22.12.2020 №  440-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  раздел  I распределения  полномочий  между  заместителями

губернатора  Воронежской  области, первыми  заместителями  председателя

правительства  Воронежской  области  и  заместителями  председателя

правительства  Воронежской  области, утвержденного  указом  губернатора

Воронежской  области  от  29.10.2018 №  632-у  «О  распределении  полномочий

между  заместителями  губернатора  Воронежской  области, первыми

заместителями 	председателя 	правительства 	Воронежской 	области 	и

заместителями 	председателя 	правительства 	Воронежской 	области»

(в  редакции  указов  губернатора  Воронежской  области  от  12.12.2018 №  732-у,

от  25.12.2018 №  775-у, от  29.01.2019 №  30-у, 	от 	12.07.2019 №  303-у,

от  22.11.2019 №  497-у, от  06.03.2020 №  88-у, от  06.05.2020 №  178-у,

от  22.06.2020 №  258-у, от  26.12.2020 )Чº 492-у), изменение, заменив  в

2

подпункте  5.7 пункта  5 слова  «членов  Совета  Федерации» словами  «сенаторов

Российской  Федерации».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2